97 – Roma – Ministero dell’Economia e delle Finanze.  

CUP: D89H15000010001   

CIG: 8626154F75 

DETERMINA A CONTRARRE prot.n. 47847 del 4.12.2019 

1. IMPORTO A BASE DI GARA: l’importo dei lavori è pari ad €. 2.400.000,00 

l’importo complessivo a base di affidamento del servizio ammonta ad € 206.389,10 

(duecentoseimilatrecentottantanove/10), oltre oneri previdenziali (4%) ed iva (22%). 

2. TERMINE PERENTORIO DI RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12,00 del giorno 3 MAGGIO 2021. 

3. FINANZIAMENTO: Fondi messi a disposizione dall’Agenzia del Demanio – Manutentore Unico 

int. 49103.

[...]

97 – Roma – Ministero dell’Economia e delle Finanze.  

CUP: D89H15000010001   

CIG: 8626154F75 

DETERMINA A CONTRARRE prot.n. 47847 del 4.12.2019 

1. IMPORTO A BASE DI GARA 

Importo dei lavori è pari € 2.400.000,00. 

L’importo complessivo a base di affidamento ammonta ad € 206.389,10 

(duecentoseimilatrecentottantanove/10), oltre oneri previdenziali (4%) ed iva (22%). 

2. FINANZIAMENTO: Fondi messi a disposizione dall’Agenzia del Demanio – Manutentore Unico 

int. 49103. 

3. TERMINE PERENTORIO DI RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12,00 del giorno 3 MAGGIO 2021.